14-10-26+2MgO+TE

Popis

reters
Excel

Hard Water Finisher

\\ Minimalizujte problémy s tvrdou vodou a ziskejte z
rostlin to nejlepsi.

5 100 260 20

N P20s K20 MgO

TE

Peters Excel Hard Water Finisher je idealni volbou pro péstovani rostlin v podminkach s tvrdou vodou,
zejména pokud ma voda vysoky obsah dusiku. Ma pomér N:K 1:2, okyseluje vodu a zajistuje neutralizaci
hydrogenuhlic¢itand. Voda bude mit nizsi hodnotu EC a celkové lepsi kvalitu. Pufrovaci U¢inek Peters®
Excel Hard Water Finisher udrzuje stabilni pH ve vasi plidé a technologie M-77 zajiStuje maximalni

dostupnost a vstrebatelnost.

Slozeni

Oxidy

N Celkovy dusik
Dusi¢nanovy dusik (N-NO;)
Amoniakalni dusik (N-NH,)

Mocovinovy dusik (N-Urea)

P,05 Oxid fosfore¢ny

15%
10%
11%

3.9%

10%
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K20

MgO

Cu

Fe

Mo

Zn

Vyhody

\ ldedIni pro kontrolovany kompaktni rlist v podminkach s tvrdou vodou.

W\ Chréni kapace a zavlazovaci systémy pred ucpanim vodnim kamenem.

vodorozpustny (P,Os)

Oxid draselny

vodorozpustny (K,0)

Oxid hofecnaty

vodorozpustny (MgO)

Bor

vodorozpustny (B)

Méd
vodorozpustna (Cu)

Méd' (Cu) jako EDTA chelat

Zelezo
vodorozpustné (Fe)

Zelezo (Fe) jako DTPA chelat

Mangan
vodorozpustny (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelat

Molybden

vodorozpustny (Mo)

Zinek
vodorozpustny (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelat

10%

26%
26%

2%

2%

0.02%
0.02%

0.015%
0.015%
0.015%

0.12%
0.12%
0.12%

0.06%
0.06%
0.06%

0.01%
0.01%

0.015%
0.015%
0.015%



N\ Zlepseni kvality vody, zejména pokud obsahuje vysokou hladinu dusiku.

Davkovani

Priibézna vyziva Obcasna vyziva (napf.1xtydné)

@ 0,5-1,5 g/l 0,8-2g/l

***Upozornéni***

Nez provedete zménu davkovani, aplikace Ci jinou zménu, vyzkousejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nemUze byt spole¢nost ICL odpovédna za zadné
negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spole¢nosti ICL.

Navod k pouziti

Pokud chcete mit jistotu, ze se produkt zcela rozpusti, pfipravte si zakladni jichu 1-2 hodiny pred
pouzitim, dobfe promichejte nebo pouzijte teplou vodu.

Nemichejte hnojivo Peters® Excel s Zzadnym jinym hnojivem obsahujicim NPK nebo fosfaty, s vyjimkou
kyseliny fosforecné.

Casteéné pouzité nebo poskozené obaly bezpe&né uzavrete.
Skladujte v suchu.

Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.

Upozornéni

NeZ provedete zménu davkovani, aplikace Ci jinou zménu, vyzkousSejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nemUze byt spolec¢nost ICL odpovédna za Zzadné
negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/peters-excel-acidifier-hard-water-
finisher/
: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Cesko a Slovensko AICL



https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/peters-excel-acidifier-hard-water-finisher/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/peters-excel-acidifier-hard-water-finisher/

